CepoB Aptem Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

I0p. IO 3aKJloYMBLUEee
oTieTa 06 A,0roBOp Ha NpoBeAeHne OueHKHU
oueHKe

146-10/2022 000 "KoHcanT-CtaHgapt"

147-10/2022 000 "KoHcant-CtaHpapT"
150--10/2022 000 "KoHcanT-CtaHgapTt"
151-10/2022 000 "KoHcant-CtaHpapT"
153-10/2022 000 "KoHcanTt-CtaHpapT"
154-10/2022 000 "KoHcanTt-CtaHpgapT"
155-10/2022 000 "KoHcanT-CtaHpapT"
156-10/2022 000 "KoHcant-CTaHaapT"
157-10/2022 000 "KoHcanT-CtaHpapT"
158-11/2022 000 "KoHcanT-CtaHaapT"
159-11/2022 000 "KoHcanT-CtaHgapT"
161-11/2022 000 "KoHcant-CtaHaapT"
163-11/2022 000 "KoHcanT-CtaHgapT"
164-11/2022 000 "KoHcanT-CtaHzapT"
165-12/2022 000 "KoHcant-CtaHpapT"
166-12/2022 000 "KoHcant-CTaHaapT"
167-12/2022 000 "KoHcant-CtaHpapT"
168-12/2022 000 "KoHcanTt-CtaHpapT"
169-12/2022

000 "KoHcanT-CtaHgapTt"

171-12/2022 000 "KoHcanT-CTtaHpapt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

20.12.2022

CBepeHun

Cepos ApTem Cepreesuny

001412
07.11.2007

Bu
O6bekT A -

onpepenseMomn
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
3naHne BOCCTaHOBUTENIbHAs
30aHne pbIHOYHasA
30aHune pbIHOYHasA
KBapTUpa BOCCTaHOBUTENIbHasA
aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA
3naHne pbIHOYHasA
KBapTupa BOCCTaHOBUTENbHaA
3eMesibHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTUpa BOCCTaHOBUTENIbHas
HeXxunoe

pbIHOYHasA
nometlieHune
3naHne pbIHOYHas
aBTOMOb6UNbL | pbIHOYHasA
KBapTUpa BOCCTaHOBUTENIbHAs
Hexunoe

pbIHOYHasA
nometyeHne
aBToMObUAb | pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHasA
KBapTupa pblIHOYHasA
aBTOMOb6UAb | pbIHOYHasA
aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



172-12/2022 000 "KoHcanT-CTaHaapTt" 20.12.2022 KBapTMpa BOCCTaHOBMTeNbHas = OHEHKA ABWXUMMOTO
UMyLLecTBa

174-12/2022 000 "KoHcanT-CtaHzapT" 28.12.2022 aBTOMOGUNbL | PbIHOYHAs Ouerika
HeABMXMMOCTY



	Седов Артем Сергеевич

