

Седов Артем Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Седов Артем Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		001412			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
146-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	05.10.2022	здание	восстановительная	Оценка недвижимости
147-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	12.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
150-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	17.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
151-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	26.10.2022	квартира	восстановительная	Оценка недвижимости
153-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	28.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	28.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
155-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	31.10.2022	квартира	восстановительная	Оценка недвижимости
156-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	01.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157-10/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-11/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	07.11.2022	квартира	восстановительная	Оценка недвижимости
159-11/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	14.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
161-11/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	14.11.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
163-11/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	18.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
164-11/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	21.11.2022	квартира	восстановительная	Оценка недвижимости
165-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	02.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
166-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	05.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
167-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	06.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
171-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	20.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

172-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	20.12.2022	квартира	восстановительная	Оценка движимого имущества
174-12/2022	ООО "Консалт-Стандарт"	28.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости